

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Helle Winther Holding ApS

CVR-nr. 30 19 62 44

Svendborg Kommune

Årsrapport 2014

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Svendborg, den 10. juli 2015

Helle Winther Andersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for året 2014	9
Balance pr. 31. december 2014.....	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Helle Winther Holding ApS Vindeby Sundvej 9 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 30 19 62 44
	Etableret: 1. januar 2007
	Hjemstedskommune: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Winther Andersen
Revisor	RevisorGruppen v/Eva Kristensen & Lars Gotfredsen I/S Vestergade 165A, 1. sal 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Sydbank A/S

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet for 2014 er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital og er derfor omfattet af reglerne i selskabslovens §119.

Begivenheder efter statusdagens udløb

Ledelsen forventer at kapitalen gennem ny aktivitet vil blive genetableret.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2014

	Note	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttoresultat		-7.338	-7.338
Resultat fra tilknyttede virksomheder		-464.397	-660.473
Resultat før finansielle poster		-471.735	-667.811
Andre finansielle indtægter		208	1.485
Finansielle omkostninger		-1.281	98
Resultat før skat		-472.807	-666.228
Skat af årets resultat		0	473
Årets resultat		-472.807	-665.755
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		-472.807	-665.755
I alt		-472.807	-665.755

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

	Note	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>464.397</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>464.397</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>464.397</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	35.371
Andre tilgodehavender		<u>32.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>32.000</u>	<u>35.371</u>
Likvide beholdninger		<u>15.222</u>	<u>445</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>15.222</u>	<u>445</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>47.222</u>	<u>35.816</u>
Aktiver i alt		<u>47.222</u>	<u>500.213</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

	Note	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-97.594	375.213
Egenkapital i alt	2	<u>27.406</u>	<u>500.213</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.816	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>19.816</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.816</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>47.222</u>	<u>500.213</u>
Eventualposter	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

1	Finansielle anlægsaktiver	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	Kostpris primo	1.180.747
	Kostpris ultimo	1.180.747
	Værdireguleringer primo	-716.350
	Årets værdireguleringer	-464.397
	Værdireguleringer ultimo	-1.180.747
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:
 Paddington ApS, ejerandel 100%, hjemsted i Svendborg
 Paddington Svendborg ApS, ejerandel 100%, hjemsted i Svendborg

2	Egenkapital	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	125.000	375.213	500.213
	Årets resultat	0	-472.807	-472.807
	Egenkapital ultimo	125.000	-97.594	27.406

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000

3 Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter, vil kunne medføre at selskabet hæftelse udgør et større beløb.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Paddington ApS og Paddington Svendborg ApS for alt mellemværende med kreditinstitut.

NOTER

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen